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AVUNTAMIBRNTO MUNICIPAL BII NIZAC
COMPROMETIDO CON DIOS Y LA COMUNIDAD
RRHH
RNC 415000132

LISTADO DEIL PERSONAT, ACTUAL AL 30 DE OCTUBRE 2024

NOMBRE CEDULA CARGO SUELDO
CANICLA ALCRANGRA CITRE TAULING 402-254113538-3 j RLSICCRA 531,5CC.C0
DEMETRIO PAULINO TOLENTINO 084-0004469-2 | VICEPRESIDENTE CONSEJO REGIDORES $34,000,00
NAYDENY PAOLA VALDEZ MADE 084-0014847-7 | REGIDORA $31,500.00
CARLOS PAULINO 084-0011783-7 | PRESIDENTE CONSEJO REGIDORES $37,000,00
WILMA PEREZ 0840014874-1 AUXILIAR SECRETARIA CONSEJO $9,000.00
IVIARIA ALTAGRACIA UIAL 064-00U5342-2 | SECRE 1 ARIU CUNSEIU $16,000.0U0
ANGELA MILAGRO VALDEZ MARTE 0840000671-7 | ASESOR DEL ALCALDE $7,000.00
DULCF MARIA BAUTISTA 084-0001445-5 | VICE -ALCALDESA $31.000.00
GENESIS GEORGINA TOLENTINO VALDEZ 4022285876-9 | ENC. LIBRE ACCESO A LA INFORMCION $7,000.00
IVAN NOVI REYES PAULINO 0840009679-1 ALCALDE $60,000.00
RUBI MARGARITA PEREZ SANTANA 0B40L1544-/ DIR. RECURSLUS HUMANO $13,000.00
LEONCIO ANTONIO GONZALEZ 0840001066-3 | BOMBERO CIVIL $2,500.00
PATRICIN VVAINEZ PALIINO nARANNNAARS-N AlCAINFE PENANEN 48 A0 NN
MARIA CRISTINA VALDEZ 0840016656-0 | CONSERJE $5,500.00
VICTOR ISAIAS FRANCO VALDEZ 4022486808-9 | INSPECTOR PLANEAMIENTO URBANO $7,000.00
JUAN ISIDRO VERAS ORTIZ 0840000907-5 ZACATECA $5,000.00
WILSON B. PEREZ MARTINEZ 0840001780-5 BOMBERO CIVIL $4,000.00
SERGIO ANTONIDBAERCEDES 0EL000EZ1 G D MEMSAIERD $E€,000.00
DEYSI SANTAN PAULINO 0840006934-3 | AYUDANTE DE CONSERIJE $5,500.00
NANCY YURIS ALVINO DE SANCHEZ 0840013935-1 CONTADORA $20,000.00
REYES YSABEL LEYBA PEREZ 0840014767-7 | AUXILIAR DE TESORERIA $11,000.00
ALBA YAMAIRA PAULINO MADE 0840015676-9 | ENCARGADA DE COMPRAS $13,000.00
SIIARN DLLITOUS ARRLOOND O SVASTH L [eiraivioyCaniovivy TLOCNRIRG MUNICIT AL $31,00G.00
RAMONA VICTORIA SANTANA DE ORTIZ 0840001835-7 SECRETARIA $13,000.00
MANUEL NICOLAS VARGAS 104-0002065-6 | ASESOR LEGAL $9,000,00
WAGNERBI GARCIA VALLEJO 0840015611-6 | ENCARGADO DEL MATADERO $5,000.00
ROBERTO COLOME 0840009985-2 CHOFER DE LA ALCALDIA $7,700.00
LUID ALRENR T W VALVEL MERINANLEL VO UUULLOD/ AUVAILIAR DL CLECI RIVIDAY :I)D,UUU.UU
OLGA LIDIA AQUINO ANDUJAR 0830000782-3 ENCARGADA DE REGISTRO $10,000.00
CELIA GARCIA 0840009288-1 COBRADOR DEL ARBITRIOS $5.000.00
SANDRA DIONICIA RAMIREZ ROSARIO 0840004398-3 | COBRADOR DEL ARBITRIOS $5,000.00
MANUEL GARCIA BAUTISTA 0840001967-8 BOMBERO $3,000.00
PzDRO JULIO GARCIA VALDEZL LB4UVLUSL2-¥ ENLCARGADO DEL PLEY >5,LUL.LU
ROSA ANGELA GARCIAS 0840000551-1 ENCARGADA DE ARBITRIOS $5,SOO<OO
AIFY FFLIZ VVAIDF7 NRANNTRITR1-7 VIAEA §§’nnn nN
FRANCISCO VALDEZ SANCHEZ 0840015081-2 | VIGIA $5,000.00
JESUS PAULINO 0030067212-8 POLICIA MUNICIPAL $5,000.00
LUCILO PAULINO PAULINO 0030065514-2 | POLICIA MUNICIPAL $7,500.00
YQELSY PAULINO 4022612807-8 | POLICIA MUNICIPAL $5,000.00
LLYS MANUEL MADE GONZALEZ 0ga00N1829-3 POLITIA NUINICIRAL 25, 000103
JESUS MIGUEL DIAZ 0840015384-0 | VIGIA $5,000.00
PABLO PAULINO MARTINEZ 0840003804-1 VIGIA $5,000.00
JOHANNA VALDEZ GERMAN 0840015622-3 LIMPIEZA ENTRADA MONUMENTAL $4,000.00
CARLOS BENITO VALDEZ ALCANTARA 0840001382-0 | AUXILIAR DE ALMACEN $7,000.00
AMADLE TULIC GARTIA O84CCC13014 5 | ASISTINTL PLRSONAL DEL ALZALDE %5,02C.CC
GABRIEL ANDUJAR RIVERA 0840000929-9 | LIMPIEZA $4,000.00
IMANDI PAULINO VARGAS 4022337213-3 ENCARGADO DE PRESUPUESTOS $12,000.00
JEANNETE INOCENCIA SANCHEZ PAULINO 0840010987-5 ENCARGADA DE ARBITRIOS $5,000.00
ABRAHAN PAULINO BONILLA 4023824419-4 AUXILIAR DE CONTABILIDAD $10,000,00
MUGU LAINED | U VALULL V6400016021 AUAILIAR COFLUIAL UE TEIURERIA $12,UU0.0U
VIVIANA MARTE PAULINO 4022157078-7 INSTRUCTOR DE INFORMATICA $6,000.00
MIGUEL ANTONIO GOMERA VALDEZ 0840006408-8 CHOFER DEL ALCALDE $10.000.00
DESIDERIO GUERRERO CUSTODIO 0840010208-6 | LIMPIEZA $5,400.00
CHARLIS ORTIZ CRUZ 084-0011929-6 | OBRERO PARQUE DE NIZAO $5,000.00
B=ATO VALDEZ UB400L3bbL /-2 OUBRERU PARQUE DUNGREGURIVD $5,000.00
MIGUEL ANDRES VALDEZ DE LOS SANTOS 4020872362-3 OBRERO PARQUE DE NIZAO $5,000.00
FTHQ ANITONIO PERNONNO VAL NF7 ANDDATRIIRER NORRFRN NF L INPIF7A (d_mﬁ nn
FRAANQUIN PAULINO VALDEZ 0840007406-1 OBRERO DE LIMPIEZA $5,400.00
ROSA HERMINIA PAULINO MENDEZ 0840017350-9 | OBRERO PARQUE DON GREGORIO $5,400.00
WENCESLAQ PEREZ 0840008924-2 OBRERO Y PLOMERO $4,500.00

JULIO CESAR VALDEZ MOTA

0840001888-6

LIMPIEZA

$5,400.00




REYITO MERCEDES VELAZQUEZ
VICTOR PAULINO VALDEZ
YILARIO PAULINO PAULINO
WIRTON V ALDEZ ORTIZ
ANA VIRGINIS PALIINA CARRION
PEDRO MERCEDES
NICOLAS MOTA PAULINO
JONNI PEREZ
DERSY PAULINO VALDEZ
ERIZOM VALDEZ
FERNANDO MADE
MARTHA LORENZO REYES
SANTA FLAVIA PEREZ MADE
JUAN GERONIMO GERMAN RIVERA
HCCTON DICTNVENIGS GRTig
MANUELITO VALDEZ
FRANCISCA VALDEZ
BRAULIO ANTONIO VALDEZPERDOMO
HECTOR MANUEL VARGAS
JUAN ANTONIO DIAZ FALCON
BOLIVAR ANDUJAR RIVERA
YEISON CRUZ

ZDRO ENCARNACION PAULINO
JOSE MIGUFL GOMFZ CRUZ
YAJAYRA FALLUN VALDEZ
PRIMITIVO GARCIA
ARFIIND RONIIT A SANTANA
VICTOR MANUEL DE LA CRUZ
ULISES GONZALEZ MENDEZ
GABRIEL ARMANDO GONZALEZ GONZALEZ
JUSTO JOSEPH CABRERA
SIRVERID YALDEZ ALVIND
JOSE ANTONIO VALDEZ VALDEZ
WELLINGTHON GARCIA
WILLIAM PAULING
GASPAR GONZALEZ
ADGLTO FAULING
ROSARIO VALDEZ VALDEZ
ANTONIO MIGUEL VALDEZ
JOSE DOLORES PENA
RAICHY LUISSIANNY CABRERA PEREZ
STALEIN VALUEZ FALCUNN
YEIMI MAGALIS MERCEDES CARMONA
JORGE ANTONIO PERDOMO
LUIS GUSTAMANTE GUEVARA VALDEZ
VILAGROS ROSARIO
RAIMION AN TONIU VALDEZ VALDEZ
STACY KATIUSKA PEREZ MADE

ANGFl EMILIN CIPRIAN
BIENVENIDO ENCARNACION VALDEZ
INGRID MARGARITA VALDEZ
BLADIMIR PAULINO
MARTHA MARIA GONZALEZ CABRERA
ROSANLTACRACHA DEQET NI DET
TEOFILO GONZALEZ GONZALEZ
YANAIRYS VALDEZ VALDEZ
ALCADIO FUENTES FALCON
VIRIAN ANTONIA MARTE BAEZ
REGINA LORENZO MONTES DE OCA
ROSA VALDEZ
YESMIN PAULINA MENDOZA MATEO
JOSE ALTAGRACIA PEREZ GONZALEZ
ANGLLA ROSA AQUIND
ELISA MIGUELINA PAULINO SANTIAGO
MILADYS GERMAN ROIAS
NELCIDA MADE MERCEDES
MARGARITA FELICIA PAULINO VALDEZ
VIARIO FALLON
JOSE LEONARDO PEREZ SANTANA
L IOSITIN PERDOMO ROMERO)

0840004185-4
0840003923-9
UB4A00UA 214 -2
0840009897-2
AN27PR[R171.2
0840001193-1
024-00027423-7
084-0010575-8
08400013950-0
0240000263 1
0840000169-2
0840015229-7
0840007468-1
0840001315-0
0540651760-3
084-0001375-4
0840010129-4
0840000891-1
0840006998-8
0oG0000I 3471
0840001425-7
08400171024
0840017639-5
0R40001048-7
4UZ-2611445-8
0R2-0007749-6
NRANNNNRART7-T7
4023960915-5
4022841523-4
08400015692
082-0015941-9
0840007548 0
084-0010203-7
1080010312-8
001-0285981-6
0840000133-8

MO LIS A
0840013694-4
0840015203-2
0840008581-0
40241238803
HMULLVI2LLI"D
0840010933-9
0840000749-1
4021370984-9
0840004397-5
UBAULULG 2 -1
4022126070-2
NNNNNT RAR-T
0020111077-2
0840011773-8
0840012753-9
0840014849-3
0840006777-6
4022894268-2
0840003784-5
08400001932
4023708327-0
0840004442-9
0240016672-7
0R40006782-6
0840006324-7
0840014526-7
0020054890-7
0840011872-8
0840008808-7
ug4uL1LL/ 34
0840009860-7

NRANN1UA71-7

OBRERO LIMPIEZA
SUPERVISOR

SUPEKRVISUR DE LIMPIEZA DG
LIMPIEZA

MRRFRA NF ARNATA
LIMPIEZA

OBRERO DE ORNATO
OBRERO DE ORNATO
OBRERO DE LIMPIEZA
INEPECTOR ORNATON OBRA
OBRERO LIMPIEZA

OBRERO DE LIMPIEZA
OBRERO DE LIMPIEZA
OBRERO DE ORNATO

R TR S e e T A

OBRERO DE LIMPIEZA

OBRERO PARQUE DONGREGORIO
ENC. DE LIMPIEZA

SUPERVISOR DE LIMPIEZA NIZAO
LUVIFICLA

SERENO EQUIPO PESADO
ORRFRO DF LIMPIEZA

LIMPIEZA CEMENTERIO DONG
ALCALDE PEDANEO

LIMIPIEZA

SERENO MATADERO

NRRFRO DF LIMPIF7A

OBRERO DE LIMPIEZA

LIMPIEZA

AUXILIAR DE ELECTRICIDAD
OPERADOR DE GREDAR

CHORER ESTUDIAMTE UNIVERSITARIO
CHOFER CAMION COMPACTADOR 11
CHOFER ESTUDIANTE UNIVERSITARIO
DIRECTOR DE EQUIPO Y TRANSPOTE
CHOFER CAMION COMPACTADOR |
Criwi o G0 CAVLGH

CHOFER DE CAMION

CHOFER DE CAMION

CHOFER DE CAMION
BIBLIOTECARIA

CINUARUALL UL INPURIVIA TIUA
CONSERIJE

OBRERO

AUXILIAR DE ELECTRICIDAD
OBRERO LIMPIEZA

FDIC. FISILA Y BOXEO)

OBRERO LIMPIEZA

ORRFRN

OBRERO

SUPERVISOR

OBRERQ DE LIMPIEZA

OBRERO DE LIMPIEZA
CBOERODE LINADIEIN
SUPERVISOR DE LIMPIEZA
OBRERO DE LIMPIEZA

OBRERO DE LIMPIEZA
SUPERVISOR

LIMPIEZA

LIMPIEZA

OBRERO

INSPECTOR DE ORNATO Y OBRA
UDRERD UL LIMIFIEZA

OBRERO DE LIMPIEZA

OBRERQ DE LIMPIEZA

OBRERO DE LIMPIEZA

OBRERO DE LIMPIEZA

SERENU EQUIPO FESADO
OPERADOR PALA MECANICA

! ORRFRO NF | IMPIF7A

$5,000.00
$5,400.00
$/7,500.00
$5,000.00
<8 40N NN
$5,000.00
$7,500.00
$7,500.00
$3,000.00
$5,000.00
$3,500.00
$4,000.00
$7,500.00

NICRPIVIVRIV]

$7,000.00
$6,500.00
$10,000.00
$6,000.00
32,300.00
$2,500.00
$5400.00
$4,500.00
$3,000.00
$2,500.0U0
$4,000.00
<1 g 2NN NN
$7.000.00
$6,500.00
$3,500.00
$20,000.00
$11,000.00
$6,000.00
$11,000.00

$10,000.0

$11,000.00

$10,000.00
54,400.00
54,500,00
$3,200.00
$1.500.00
$3,500.00
$3,000.00
S, SU0.u0
$3,000.00
<5 nnn NN
$4,000.00
$5,400.00
$3,000.00
$4,000.00
$5,000.00
$3,000.00
$4,000,00
$5,000.00

Ar Am~ AA
PROIOOROY

$3,000.00
$3,000.00
$3,000,00
$5,000,00
$3,000.00
$4.000.00
$3,000.00
$3,000.00
55,UU0.0U

$10,000.00
<2 nnn nn




LUISA PERA 0840002081-7 | OBRERO DE LIMPIEZA $3,500.00
MARGARITA MERCEDES DIAZ 4024054380-7 | LIMPIEZA $3,000.00
EUGENIO PAULINO PAULINO UB4ULU3BLS-2 LIMPIELA $5,000.0V
MAYRA ALTAGRACIA DE LOS SANTOS ORTIZ | 0840008535-6 | SUPERVISOR $5,000.00
l\/\lf\} HANES DALILINOD PERNNONN NRANNNRRRA-Q QERFNN RIRLINTECA DNONGRFEGENORIN _Qc,mr\ (ala)
YANIRA VALDEZ VALDEZ 0840014445-0 BIBLIOTECARIA $4,400.00
SILVERIO VALDEZ ALVINO 0840007548-0 | CHOFER ESTUDIANTES UNIVERSITARIO 42,000.00
DOCIANNY BAUTISTA DIAZ 4023125289-7 | BIBLIOTECARIA $4,400.00
DANIELA PAULINO PENA 0840010607-9 | BIBLIOTECARIA $4,400.00

TOTAL GENERAL
L}

PRERADADO POR:
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$1.056.200.00

“Ivan Novi Reves

Alcalde Municipal




